

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Wschodnie Wybrzeże USA

Kraj: Stany Zjednoczone

Długość imprezy: 9

Terminy:

2025-05-10 - 2025-05-18 - 5790,0 PLN / os.

2025-06-05 - 2025-05-13 - 5970,0 PLN / os.

2025-06-16 - 2025-06-24 - 6090,0 PLN / os.

2025-07-15 - 2025-07-23 - 6170,0 PLN / os.

2025-07-21 - 2025-07-29 - 6090,0 PLN / os.

2025-08-10 - 2025-08-18 - 6090,0 PLN / os.

2025-08-19 - 2025-08-27 - 6170,0 PLN / os.

2025-09-10 - 2025-09-18 - 6170,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy w podróż po Wschodnim Wybrzeżu, pełną niezwykłych atrakcji. Z jednej strony to niezwykła okazja do zwiedzenia największych metropolii, takich Waszyngton, Boston, Filadelfia czy Nowy Jork, gdzie odbędzie się spacer po Wall Street, będącej stolicą finansową. Z drugiej to możliwość cieszenia wzroku malowniczymi widokami wodospadu Niagara. Na koniec wycieczki zwiedzimy także najlepsze uczelnie na świecie - Princeton czy Harvard.

PROGRAM

DZIEŃ 1 POLSKA - NOWY JORK

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed podróżą. Wylot do Stanów przez jeden z portów międzynarodowych. Przyjazd do Nowego Jorku, transfer i zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny na odpoczynek po podróży, obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 2 NOWY JORK

Po śniadaniu zwiedzanie Nowego Jorku - miasta składającego się z pięciu okręgów: Bronksu, Brooklynu, Manhattanu, Queens oraz Staten Island. Zwiedzanie największego miasta Stanów Zjednoczonych rozpoczyna Państwo od **przeprawy promowej po rzece Hudson**, podczas której będzie można zrobić zdjęcie ze **Statuą Wolności** i **mostem Brooklińskim** w tle. Z pokładu statku zobaczymy również wyspę Ellis Island na której na przełomie XIX i XX wieku znajdowało się główne centrum przyjmowania imigrantów. Następnie zwiedzanie Manhattanu. Spacer na **Wall Street** światowej stolicy finansowej w której znajduje się największa giełda papierów wartościach. Mijać będziemy rzeźbę byka **Charging Bull** i **stary ratusz**, który jest najstarszym tego typu budynkiem w Stanach Zjednoczonych, nadal pełniącym swoją pierwotną funkcję. Następnie zobaczymy **Ratusz** - najstarszy budynek rządowy, który nadal pełni te same funkcje administracyjne i skierujemy się w stronę **One World Trade Center**. Wizyta tętniącej życiem **chińskiej dzielnicy China Town** i przechadzka po słynnym **Moście Brooklińskim**. Po zakończeniu zwiedzania obiadokolacja, powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3 NOWY JORK - PRINCETON - FILADELFIA - LANCASTER - WASZYNGTON

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, a następnie przejazd na **Uniwersytet Princeton**, gdzie poznają Państwo jego strukturę i historię. Kolejno udamy się do stanu Pensylwania. Zwiedzanie rozpoczniemy od największego pod względem ludności

miasta tego stanu - Filadelfii. Odwiedzimy **Narodowy Park Historyczny**, czyli miejsce, w którym została podpisana **Deklaracja Niepodległości i Konstytucja USA**. Zobaczają Państwo również słynny **Dzwon Wolności**, poznają jego historię oraz dowiedzą się Państwo skąd pojawiło się na nim pęknięcie i jak stał się symbolem wolności Stanów Zjednoczonych. Spacer **schodami, po których biegał „największy mistrz amerykańskiego boksu” - Rocky Balboa!** Po zakończeniu zwiedzania przejazd do Lancaster, aby odwiedzić **Farmę Amiszów**. Amisze są protestancką wspólnotą chrześcijańską, wywodzącą się ze Szwajcarii. Żyją oni w odizolowanych społecznościach, najciekawsze w ich kulturze, są zasady kierujące ich życiem codziennym. Na farmie można poznać kulturę i historię tej niezwyklej społeczności. Następnie przejazd w kierunku Waszyngtonu. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 WASZYNGTON - WODOSPAD NIAGARA

Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Stanów Zjednoczonych - Waszyngtonu. Wizyta w **Narodowym Muzeum Historii Naturalnej**. Znajduje się w nim ponad 125 milionów eksponatów przyrodniczych. Kolejno przejazd koło - **Pentagonu**, a następnie wizyta na **Central Union** oraz **cmentarzu Arlington**. Podziwianie **Kongresu, Biblioteki Kongresu** oraz spacer pod **Obelisk Waszyngtona i Biały Dom**. Kolejno odwiedzimy **Mauzoleum Lincolna** wraz z jego pomnikiem. Po zakończeniu zwiedzania ruszymy w drogę w kierunku Niagara Falls. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 5 WODOSPAD NIAGARA - BOSTON

Po śniadaniu udamy się nad **wodospad Niagara**. Wodospad ten znajduje się na granicy z Kanadą na 55 km rzece o tej samej nazwie. Wodospad ten to właściwie trzy położone bardzo blisko siebie wodospady, po stronie amerykańskiej znajdują się kaskady: Wodospad Amerykański oraz Welon Panny Młodej. Woda wydają się mieć zielonkawy odcień, dzieje się tak za sprawą rozpuszczonych skał i soli. To niezwykle zjawisko przyrodnicze powstało poprzez niemal 100 metrową różnicę poziomów pomiędzy jeziorami Erie i Ontario. Co ciekawe prawie połowa wody z wodospadu jest odprowadzana przez dwie elektrownie po obu stronach granicy. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość rejsu pod wodospad. Po opuszczeniu terenu Niagary udamy się w kierunku Bostonu. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 6 BOSTON - NOWY JORK

Po śniadaniu udamy się w stronę Cambridge na **Harvard University**, najlepszą uczelnię na świecie wg Akademickiego Rankingu Uniwersytetów. Ukończyli ją m.in. George w. Bush, Barack Obama, Theodore Roosevelt czy mark Zuckerberg. Pozostając w klimacie naukowym zobaczą Państwo **Masseachusetts Institute of Technology**, prywatną uczelnię, w której kształciło się wielu laureatów Nagrody Nobla. Kolejno zwiedzimy Boston, stolicę stanu Massachusetts. Podczas spaceru po mieście zobaczą Państwo między innymi: stare miasto z Szlakiem Wolności: State House, Park Street Church, Old South Meeting House, gdzie zrodził się pomysł przeprowadzenia „bostońskiej herbatki”, a także Old State House - miejsce odczytania Deklaracji Niepodległości. Po zakończeniu zwiedzania przejazd w kierunku Nowego Jorku. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 7 NOWY JORK

Po śniadaniu kontynuacja zwiedzania Nowego Jorku - miasta, które nigdy nie zasypia. Zwiedzanie **USS Intrepid** muzeum-statku przekształconego z amerykańskiego lotniskowca z okresu II wojny światowej i wojny wietnamskiej. Kolejno przejeżdżając do **Rockefeller Center** zobaczymy **siedzibę ONZ, Katedrę Św. Patryka** - największą neogotycką świątynię katolicką w Ameryce Północnej oraz słynną ulicę **Fifth Avenue**. Wizyta na słynnym **dworcu Grand Central Station**, a także spacer po **Central Parku**, zwanym zielonymi płucami Nowego Jorku. Przystanek na zdjęcia przy **Broadway Theatre** - najśłynniejszym ośrodku sztuki teatralnej na świecie. Ostatnim punktem programu będzie przejście przez mieniące się kolorami setki neonów serce

Nowego Jorku, czyli **Times Square**, znany m.in. z hucznego witania Nowego Roku. Po zakończeniu zwiedzania powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 NOWY JORK

Po śniadaniu czas wolny na ostatnie spacer i zakup pamiątek. Transfer na lotnisko, a następnie wylot do Polski z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 9 WARSZAWA

Przylot do Warszawy

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Nowy Jork, Nowy Jork - Warszawa z przesiadkami w międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.
- Zakwaterowanie w hotelach/motelach/pensjonatach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką. Obiekty według kategoryzacji biura turystycznego o średnim standardzie (w Stanach Zjednoczonych nie ma oficjalnej kategoryzacji obiektów); zwykle położone poza centrami miast.
- Wyżywienie: śniadania (7 posiłków) i obiadokolacje (7 posiłków). Śniadania są amerykańskie, oznacza to, iż składają się głównie z produktów słodkich - muffiny, słodkie bułki, pieczywo tostowe, płatki kukurydziane, owoce. Czasami dostępne są również placki ziemniaczane lub ziemniaki na ciepło. Rzadkością są warzywa, sery czy wędlina.
- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły [TUTAJ](#)).
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1207 USD płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Opłaty wjazdowej ESTA wraz z pośrednictwem - 35 USD.
- Obowiązkowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 54 USD/ os.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.